Rio Grande do Norte, 14 de Dezembro de 2018 Ano 2018 | No 0527

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA Nº 40/2018 CONCEDE DIÁRIA A FUNCIONÁRIA

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Resolução nº 70, de 02 de maio de 2013,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder a funcionária abaixo indicado, as diárias
correspondentes para pagamento de despesas com
alimentação quando em deslocamento a serviço desta Câmara
no período citado.

Beneficiário - Luanna Ferreira da Silva Almeida

Função - Assessora Administrativa

Quantidade - ¹/²

Destino - Natal – RN

Data de Afastamento: 17 de dezembro de 2018

Hora de Saída: 04h

Hora de Chegada: 17h

Roteiro: Federação das Câmaras Municipais do Estado do Rio
Grande do Norte – FECAM/RN, à Avenida Prudente de Morais,
949, Tirol, Natal/RN, para entrega de prontuários, das folhas de
1ª via e das Cédulas de Identidades (1ª Via e Idosos), que
foram emitidas na Câmara Municipal de Cruzeta/RN, para
serem finalizadas, decorrente de Convênio firmado entre ITEP e
FECAM/RN e Termo de Adesão da Câmara Municipal de
Cruzeta.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN,
em 13 de dezembro de 2018.

Mônica Maria de Medeiros Silva

Presidente

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 5382DE15

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 14 de

Dezembro de 2018. Edição 0527.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal